
 

 

 

2021 年 12 月 24 日 

 

各 位 

 

 

 

 

 

 

新市場区分における「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に移行が予定されている株式会社東京証券取引所

（以下「東証」という）の新市場区分に関し、「スタンダード市場」を選択することについて、下記のとおり

決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 当社は、2021年７月９日付で東証より、新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定

結果の通知を受領し、「スタンダード市場」の上場維持基準に適合しているとともに、「プライム市場」の上

場維持基準のうち流通株式時価総額の基準を満たしていないことを確認しました。 

 この結果を踏まえ、本日開催の取締役会において「スタンダード市場」を選択することを決議いたしまし

た。 

 当社グループは、「世界中の人を健康にしたい。」という企業理念の下、鍼灸接骨院支援事業を柱としたヘ

ルスケア、ヘルステック事業の成長に努めるとともに、企業規模の拡大に向けて、新規事業の開発、M&Aなど

にも積極的に取り組む考えであります。また、流通株式数の増加、IRの強化等にも注力してまいります。 

これらの取り組みにより、企業規模の拡大、企業価値の向上を実現していく過程において、中長期の目標

として、「プライム市場」への新規上場を目指してまいります。 

 今後、東証が定めるスケジュールに従い、新市場区分の選択申請に係る所定の手続きを進めてまいります。 

 株主、投資家の皆様におかれましては、引き続き、ご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

以 上 

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長CEO 久世 博之 

 （コード番号：6029 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役CFO       田中 雅樹 

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ） 


